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Forslag fra Grenlandspusen’s styre: 

 

➢ Forslag til NRRs Generalforsamling 

➢ Sak 01-19  Endring av egennavn på katt  

FIFe’s oppdretts- og registreringsreglement (OR) med Norske Rasekattklubbers Riksforbunds 

tillegg. 

Ny paragraf til E. Regler om stambokføring og registrering. 

Forslag: Der katten viser seg å være av annet kjønn enn det som var opprinnelig oppgitt ved 

registrering av kullet, så tillates det å kunne endre egennavn på katten. 

❖ Begrunnelse: Det kan vise seg at oppdretter bommer på kjønn og dette oppdages etter at katte er 

registrert. Kjedelig om katten må ha navn som tilsvarer det annet kjønn gjennom livet. 

❖ Forslaget må nok opp til FIFe. 
 

 
➢ Sak 02-19  Huskatter og titler 

Grenlandspusen ønsker å fremme forslag om at huskatter også skal kunne få CERT og titler. Forslaget 

er å følge en sertifisering som ligner det som gjøres for kastratene i dag. 

Eksempel på hvordan dette kan gjøres: 

• 3 CAD – Tittel: Domestique 

• 3 CADIB – Tittel: International Domestique 

• 8 CAGDIB (samme regel som GIC og GIP – men utenlandsk godkjent bedømmelse er gyldig 

som 1 cert) – Tittel: Grand International Domestique 

• 10 CADS (samme regel som SC og SP – men utenlandsk godkjent bedømmelse er gyldig som 1 

cert) – Tittel: Supreme Domestique 

Kattene kan til slutt oppnå Supreme Domestique (eller noe som er evt. et bedre forslag). 

Det skal fremdeles kun velges en korthårs huskatt og en langhårs huskatt til panel og en av disse skal 

velges som Best in Show. 

❖ Begrunnelse: Dette vil være med på å gjøre utstilling med huskatter noe mer spennende for 
eierne som gjerne stiller sine huskatter og som kan få «belønning» får å gjøre dette. Tittel på 
kattene er uansett moro og en oppnåelse for de timene som brukes på utstilling. 
De aller fleste klubber tar samme utstillingsbeløp av en huskatt som rasekatt. Dommerne 
bruker like mye tid på å bedømme huskattene. Det å gi et CERT tar ikke så mye tid. Det skal ikke 
være noen unnskyldning å ikke innføre dette. 

➢ Godkjent bedømmelse i utlandet gjelder som godkjent utenlandsk CERT 
❖ Grenlandspusen foreslår dette først og fremst som en nasjonal regel for Norske huskatter. 

Det foreslås at f-eks Lovkomiteen / Utstillingskomiteen (NRR’s GF bestemmer hvem) setter opp 
et forslag til kriterier for CERT: kondisjon, temperament, etc. Ting som ikke går på en viss 
«rasetypisk» standard. 
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Grenlandspusen foreslår at dette trår i kraft så fort det lar seg gjøre, etter at man har utredet 
hva slags konsekvens det måtte ha for evt. innføring via Min Katt. 
Det foreslås at kostnad for denne endringen blir lagt inn i sentralt budsjett for andre Min Katt 
endringer for 2019. 

❖ Styret forbeholder seg retten til å finpusse på forslaget før det evt fremmes Generalforsamling i 
NRR. 

 

 

➢ Sak 03-19  Tillegg til FIFe’s utstillingsreglement med NRRs tillegg (UR)  

FIFe’s utstillingsreglement med NRRs tillegg (UR) 

 
Dagens ordlyd:  
 

Tillegg for NRR: 

Utstillere som ved nyutstedt attest fra veterinær kan dokumentere at det er, eller er mistanke om, 

smittsom sykdom i besetningen, eller at katten er død før utstillingen, skal få påmeldingsavgiften 

returnert ved forfall til utstillingen. Slik attest og krav om refusjon må være klubben i hende senest 1 - 

én - uke etter utstillingsdato. Veterinærattesten må være datert før utstillingens begynnelse. 

 

Tillegg: ... eller der det bekreftes sykdom på katt.  

 

Begrunnelse: Når utstiller tar den kostnaden det er å ta katten til veterinær pga av sykdom, burde det 

være en selvfølge at utstiller for tilbake betalt utstillingsavgiften for den syke katten som har gyldig 

veterinærattest. 
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➢ Forslag til endring i klubbens vedtekter 

Grenlandspusens vedtekter kan man finne her: 

http://grenlandspusen.no/web/hvem/vedtekter 

 

 

➢ Sak 04-19  Tilleggsparagraf til punkt 3. Kontingent 

❖ Forslag: Tilleggsparagraf i tillegg til tekst som er der fra før: 

 
❖ Utmeldelse eller eksklusjon: 

Utmeldelse eller eksklusjon gir ikke rett til tilbakebetaling av innbetalt kontingent. 

Ønske om å gå fra hovedmedlem til støttemedlem gjelder fra påfølgende år, og vil ikke gi rett 

på tilbakebetaling av kontingent. 

 

❖ Det foreslås at dette trer i kraft fra og med Årsmøtet 2019. 

 

 

➢ Andre forslag 

 

 

 

➢ Sak 05-19  30 års jubileum og fornyelse 

 

Grenlandspusen feirer i 2020 30 års jubileum og i den forbindelse er det kommet inn forslag 

om å vurdere en ny klubblogo. 

 

Logoen vi har i dag er veldig gjenkjennelig for klubben og medlemmene, men dessverre er 

logoen laget for hånd og det er vanskelig å bruke den for grafiske formål da datafilen vi har er 

for dårlig grafisk sett. 

 

Det foreslås tre alternativ: 

1) Fornyelse av eksisterende logo – grafisk oppussing 

2) Utlyse en konkurranse innad i klubben på forslag til ny logo 

3) Kontakte et noen eksterne, som kan komme opp med et forslag 

 

 

❖ Årsmøtet kan velge å si ja eller nei. Ved ja, stemme over ett av tre alternativ. 

❖ Ved evt ny logo foreslås en «avduking» ved vår årlige sommerfest. 
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